309. Cattári thánáni naro pamatto
 ápajjati paradárúpaseví:
 apuññalábham, nanikámaseyyam,
 nindam tatíyam, nirayam catuttham.
310. Apuññalábho ca gatí ca pápiká
 bhítassa bhítáya ratí ca thokiká,
 rájá ca daṇḍam garukam paṇeti;
 tasmá naro paradáram na seve.
311. Kuso yathá duggahíto hattham evánukantati,
 sámaññam dupparámattham nirayáya upakaddhati.
312. Yam kiñci saṭhilaṃ kammaṃ saṃkiliṭṭhañ ca yaṃ vataṃ
 saṃkassaram brahmacariyaṃ, na taṃ hoti mahapphalam.
313. Kayirañ ce kayirath'enam, dalham enam parakkame;
 saṭhilo hi paribbájo bhiyyo ákirate rajam.
314. Akataṃ dukkataṃ seyyo, pacchá tapati dukkataṃ;
 katañ ca sukataṃ seyyo, yaṃ katvá nānutappati.

310. tertiam, tartarum quartum. Et infortunium et (inferorum)
 via mala (ei evenit) timidique cum timida (femina) gaudium
 brevissimum, rex grave supplicium sumit, propterea vir
311. alterius uxorem ne appetat. Sicut gramen kusæ male
 prehensum manum secat, (ita) communitas male suscepta
312. ad inferos ducit. Quodvis falsum facinus malumque
 quod(vis) opus, dubio animo plena vita religiosa (status
313. brahmacárinis): hæc non fiunt magno fructui. Facien-
 dum si (quid est), perficiat (homo) id, firmiter id agat;
 falsus enim paribbájas (mendicus ambulans) magis spar-
314. git vitium. Non factum perperam factum melius (est),
 postea urit perperam factum, et factum bene factum
315. melius, quo facto non uritur (homo). Arx velut in fini-
 bus sita, custodita, (munimentis) interioribus et exte-

315. Naṅgaram yathá paccantaṃ, guttaṃ, santarabáhiram,
 evaṃ gopetha attánaṃ; khaṇo ve má upaccagá,
 khaṇátítá hi socanti nirayamhi samappitá.
316. Alajjitá ye lajjanti, lajjitá ye na lajjare,
 micchádiṭṭhisamádáná sattá gacchanti duggatim.
317. Abhaye bhayadassíno bhaye ca abhayadassino,
 micchádiṭṭhisamádáná sattá gacchanti duggatim.
318. Avajje vajjamatino vajje ca avajjadassino,
 micchádiṭṭhisamádáná sattá gacchanti duggatim,
319. Vajjañ ca vajjato ñatvá avajjañ ca avajjato
 sammádiṭṭhisamádáná sattá gacchanti suggatim.

Nirayavaggo dvávisatimo.

-
- rioribus instructa, — sic custodiat semet ipse; ne mómentum
 quidem prætereat, qui enim momentum amiserunt moerent
316. inferis traditi. Non pudendi quos pudet, pudendi quos
 non pudet, falsæ doctrinæ dediti animantes ad inferos
317. vadunt. In non periculoso periculum conspicientes et in
 periculoso periculum non conspicientes falsæ doctrinæ
318. dediti animantes ad inferos vadunt. In (eo, quod) non
 fugiendum (est), fugiendum opinantes et in (eo, quod)
 fugiendum (est), fugiendum non conspicientes falsæ doctrinæ
319. dediti animantes ad inferos vadunt. Fugiendumque fu-
 giendum censentes et non fugiendum non fugiendum, veræ
 doctrinæ dediti animantes in coelum vadunt.
-